
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 5 de setembro de 2018 Ano II - Edição nº 00364 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CF54BA01F4392BB27663FCF93BF3F69E



quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• ERRATA DEEXTRATO DE DISTRATO DE CREDENCIAMENTO - CREDENCIAMENTO N° 006CRED-IN/2017.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 01. CONTRATO 001CC/2018.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 02. CONTRATO Nº 001CRED-IN-01/2017.

• RESOLUÇÃO DE N° 112, DE 12 DE JUNHO DE 2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CF54BA01F4392BB27663FCF93BF3F69E



quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

EXTRATO DE DISTRATO DE CREDENCIAMENTO - CREDENCIAMENTO N° 006CRED-IN/2017 
 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de distrato de credenciamento do processo administrativo n° 
006CRED-IN/2017, publicado no Diário Oficial do Município no dia 04/09/2018, Edição 00363, passa a viger com as seguintes alterações: onde se lê: “Data da 
assinatura: 30/08/2018”, leia-se: “Data da assinatura: 04/09/2017”. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
536417A26E758C2712C0EC6CD74E5AF8

quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato 001CC/2018. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: GEOSOMA — Geologia, Sondagens e Meio 
Ambiente Ltda. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 06 meses, com início em 22/08/2018 e término em 22/02/2019. Data da assinatura: 20/08/2018. 
Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
641BE15170C60FB8C7958C6EAE135304

quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 001CRED-IN-01/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: HOLÍSTICA PROVEDOR INTERNET 
LTDA. Objeto: aditivar serviços constantes no Termo Aditivo, que é parte integrante do correspondente Processo Administrativo de Termo Aditivo, no valor mensal 
de R$250,00 (5,68%). Data da assinatura: 21/08/2018. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
698965EE6AF01FD20170527D29F6C682

quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Resolução

cmAs CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
..€'.7...iF•1;  MORRO DO CHAPÉU - BAHIA 

RESOLUÇÃO DE N° 112, DE 12 DE JUNHO DE 2018. 

Aprova o Plano de Ação para o Cofinanciamento do 

Sistema Único de Assistência Social dos recursos 

repassados do Fundo Nacional de Assistência Social 

(FNAS), para o Fundo Municipal de Assistência Social 

(EMAS) para o exercício de 2018. 

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Morro do Chapéu — BA, 

no uso das suas atribuições, que lhe confere a Lei n° 8.742/93 — Lei Orgânica de 

Assistência Social (LOAS) e tendo em vista a Lei Municipal de n ° 705 de 21 de fevereiro 

de 2005 no uso das atribuições legais. 

CONSIDERANDO a Constituição Federal de 1988, em seu art. 70; 

CONSIDERANDO a Lei Orgânica de Assistência Social (LOAS), alterada pela Lei 

12.435/2011; 

CONSIDERANDO a deliberação da plenária em sua 151' reunião realizada no dia 12 

de junho de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1°) Aprovar o Plano de Ação para o Cofinanciamento do Sistema Único de 

Assistência Social dos recursos repassados do Fundo Nacional de Assistência Social 

(FNAS), para o Fundo Municipal de Assistência Social (FMAS), ano 2018. 

Art. 2°) Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Morro do Chapéu - BA, 12 de junho de 2018. 

e,ace-t~r2;(01/ 4elkfLa, 	 6024SoNrci--0 
Maria Madalena Silva dos Santos 

Vice Presidente Biênio 2018 - 2019 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CF54BA01F4392BB27663FCF93BF3F69E


		2018-09-05T15:56:18-0300




